



شماره: ۲۵۴۲

سه‌شنبه ۱۳۹۷/۰۳/۲۹

رویداد

اخبار نهاد
تتکلهای دانشجوپی
سیاسی
علمی فرهنگی
صنعتی
اخبار مطبوعات
اخبار معارضین

مدیریت امور سیاسی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها



حجت الاسلام محمدیان:

شرکت‌های دانش بنیان مورد بی توجهی قرار گرفته‌اند

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها گفت: شرکت‌های دانش بنیان که نماد بارز تبدیل علم به ثروت هستند مورد بی توجهی قرار گرفته‌اند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، حجت الاسلام محمدیان، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب در مورد مقالات علمی گفت: در اکثر جلسات با اساتید دانشگاه‌ها، انتقاد از روند تولید مقالات و ملاک قرار گرفتن مقاله نویسی مطرح می‌شود.

وی با بیان این مطلب افزود: شرکت‌های دانش بنیان که نماد بارز تبدیل علم به ثروت هستند مورد بی توجهی قرار گرفته‌اند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی ادامه داد: نکته بعدی که مورد توجه رهبر انقلاب «مدظله العالی» بود موضوع فرهنگی دانشگاه‌هاست که نهاد نمایندگی در این زمینه موفق شده حدود ۸۰ هزار استاد دانشگاه را وارد برنامه‌های فرهنگی کند.



در گفت‌وگو با آنا تشریح شد؛

جزئیات طرح ضیافت اندیشه استادان واحد کرمان در هفتمین دوره

رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان از برگزاری هفتمین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید در واحد کرمان خبر داد.

حجت الاسلام والمسلمین حمید انصاریان در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری آنا طرح ضیافت اندیشه را طرحی اثرگذار و کاربردی توصیف کرده و توضیح داد: «طرح ضیافت اندیشه اساتید که یک طرح ملی معرفت افزایی ویژه اساتید و اعضای هیات علمی دانشگاه هاست، سال هاست که مورد توجه استادان

و استقبال کم نظیر آنان قرار گرفته است.»

وی افزود: «این طرح به منظور ارتقای آگاهی‌ها و تعمیق بینش سیاسی و ترویج معارف اسلامی بویژه در حوزه تعلیم و تربیت با موضوعات متنوع و مورد نیاز استادان از سوی نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها و معاونت‌های آموزشی و فرهنگی دانشگاه‌ها برگزار می‌شود.»

عضو هیات علمی دانشگاه شهید باهنر ادامه داد: «نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان هفتمین دوره طرح ضیافت اندیشه اساتید را با همکاری معاونت آموزشی و معاونت فرهنگی دانشجویی واحد کرمان با موضوعات سبک زندگی، اقتصاد مقاومتی، معرفت شناسی ۳ و اندیشه سیاسی ۲ از تاریخ ۱۱ تا ۱۴ تیر سال جاری برگزار می‌کند.»

انصاریان گفت: «استادان علاقه مند می‌توانند با ثبت نام در سایت هم اندیشی در این دوره مشارکت کنند و از مزایای آن بهره مند شوند.»



هیچ گاه مطرح نبوده و فقط بحث هماهنگی، همکاری و داشتن سیاست‌های مشترک را داشته‌ایم، ادغام هیچ گاه مطرح نشده و در حال حاضر نیز مطرح نیست.

وی افزود: دانشگاه علمی کاربردی برای سطح‌بندی دانشگاه‌ها برنامه ریزی کرده به طوری که بر اساس معیارهای کیفی واحدهای علمی کاربردی را امتیازبندی می‌کنیم تا رقابتی بین مراکز ایجاد شود.



زاهدی در گفت‌وگو با فارس:

درخواست کمیسیون آموزش مجلس برای اصلاح ماده ۹۰ قانون برنامه پنج‌ساله ششم

در پی اعتراض جمعی از داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی از درخواست این کمیسیون برای اصلاح ماده ۹۰ قانون برنامه پنج‌ساله ششم خبر داد.

طی روزهای اخیر ماده ۹۰ برنامه ششم توسعه باعث اعتراض تعدادی از داوطلبان آزمون‌های ورودی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی شده است، محمدمهدی زاهدی رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس با اشاره به اعتراضات روزهای اخیر گفت: براساس این ماده سهمیه ورود با ۵ درصد سهمیه اختصاصی برای جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسران و فرزندان جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسران و فرزندان رزمندگان با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبان در جبهه به ۳۰ درصد افزایش می‌یابد.

وی افزود: اگر که سهمیه ۲۵ درصد ایثارگران تکمیل نشود، دولت مکلف است مانده ظرفیت خالی ۲۵ درصد ایثارگران را مازاد بر ۵ درصد مذکور به جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسران و فرزندان جانبازان زیر ۲۵ درصد، فرزندان و همسران رزمندگان با حداقل ۶ ماه حضور داوطلبانه در جبهه که شرایط لازم را داشته باشند، اختصاص دهد.



دانشگاه آزاد در دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری کاهش ظرفیت ندارد

معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی گفت: امسال در تمام رشته‌هایی که دارای شرایط لازم هستند، همچون گذشته پذیرش دانشجو خواهیم داشت.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، علیرضا رهایی معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه آزاد اسلامی با اشاره به تعامل مثبت و مطلوب این دانشگاه با وزارت علوم گفت: در سال گذشته به دلیل برخی ناهماهنگی‌ها، جو اضطراب و تردید بین داوطلبان ایجاد شد اما امسال با هماهنگی‌های خوبی که بین دانشگاه آزاد اسلامی و وزارت علوم بوجود آمد در تمام رشته‌هایی که قبلاً پذیرش دانشجو داشتیم و حداقل شرایط لازم را هم دارند همچون گذشته پذیرش دانشجو خواهیم داشت. وی ادامه داد: در مورد شرایط رشته‌ها، شرایط تعدیل یافته‌ای به وزارت علوم ارائه شد که مورد تأیید قرار گرفت و با توجه به اینکه به ازای هر رشته محل تعداد مشخصی عضو هیأت علمی مورد نیاز بود، دانشگاه براساس توافق نامه این تعداد اعضای هیأت علمی را تأمین کرده است.



ادغام دانشگاه «علمی کاربردی» و «فنی و حرفه‌ای» هرگز مطرح نبوده است

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی گفت: هیچ وقت بحث ادغام دانشگاه علمی کاربردی و فنی و حرفه‌ای مطرح نبوده و فقط بحث هماهنگی و داشتن سیاست مشترک نداشته‌ایم.

به گزارش خبرنگار گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس، محمدهسین امید رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی در یک برنامه تلویزیونی که از شبکه خبر پخش شد، گفت: بحث ادغام دانشگاه علمی کاربردی و دانشگاه فنی و حرفه‌ای



اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، مسعود برومند معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم، روز دوشنبه در اجلاس شورای هماهنگی و برنامه ریزی معاونان پژوهش و فناوری منطقه ۴ کشور در دانشگاه بوعلی سینا اظهار داشت: استفاده مشترک از امکانات آزمایشگاهی و تحقیقاتی بویژه در قالب شبکه شاعا از جمله راهکارهای افزایش توانمندی‌های لازم دانشگاه‌ها برای ارتباط با بخش صنعت است.

برومند در ادامه گفت: تربیت و آموزش دانشجویان دارای مهارت، نقش عمده‌ای در حل مشکلات کشور در زمینه‌های مختلف دارد و تقاضامحور شدن رساله‌های تحصیلات تکمیلی در این راستا میسر است.



طی حکمی؛

محمدصادق محمدیان مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شریف شد

محمدصادق محمدیان، دانشجوی رشته مهندسی هوافضا به عنوان مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف معرفی شد.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، محمدصادق محمدیان، دانشجوی رشته مهندسی هوا فضا به عنوان مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف معرفی شد.

خاطر نشان می شود، پیش از این مسئولیت بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف بر عهده محمدعلی واردی بود.



معتقدم تشکل اسلامی فعال و جریان دانشجویی تصمیم‌ساز در دانشگاه‌ها داریم / خط کش ما برای اندازه گیری دانشجو و دانشگاه اشتباه است

مهدی عباسی مهر از ادوار دفتر تحکیم وحدت گفت: معتقدم در حال حاضر نیز تشکل اسلامی فعال در دانشگاه‌ها داریم و جریان دانشجویی در تصمیم سازی موثر است، اما خط کش



رئیس دانشگاه بوعلی سینا در نشست معاونان پژوهش و فناوری منطقه ۴ کشور:

نیازمند آسیب‌شناسی در حوزه پژوهش هستیم

رئیس دانشگاه بوعلی سینا گفت: آسیب شناسی در حوزه پژوهش یکی از بحث‌های جدی ما است و این موضوع به صورت جزء در استان‌ها و شهرها بررسی شود تا بتوانیم راهبرد کلی پژوهش آموزش عالی کشور را تدوین کنیم.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از اداره کل روابط عمومی وزارت علوم، یعقوب محمدی فر، رئیس دانشگاه بوعلی سینا روز دوشنبه، در پنجمین اجلاس شورای سیاست‌گذاری و برنامه‌ریزی معاونان پژوهش و فناوری منطقه ۴ کشور گفت: در سال‌هایی که از قدمت آموزش عالی در ایران می‌گذرد، پیش از حد به مدرک‌گرایی گرایش پیدا کرده‌ایم و برخی از فارغ‌التحصیلان دانشگاه‌ها که با دانش کم از دانشگاه وارد جامعه شده‌اند موجب انتقاد جامعه به دانشگاه شده‌اند.

وی افزود: در بخش پژوهش باید پژوهش‌های مان را طبقه‌بندی کنیم و پژوهش‌های توصیفی، کاربردی و بنیادی را تفکیک کنیم و میزان و سهم هر یک را مشخص کنیم.



معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم در جمع معاونان پژوهش و فناوری منطقه ۴ کشور؛

حرکت از آموزش به خلق فناوری در دانشگاه‌ها نیازمند فعالیت گروهی است

معاون پژوهش و فناوری وزیر علوم گفت: ارتقای فعالیت دانشگاه‌های کشور از آموزش و پژوهش به تولید فناوری‌های نو نیازمند همفکری و کار مشترک تیمی بین دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی و قطب‌های علمی است.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از



ما برای اندازه گیری دانشجو و دانشگاه اشتباه است گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو- محسن عبدالعلی پور، اهمیت جنبش دانشجویی یا بهتر است بگوییم در زمانه فعلی شکل های دانشجویی در ساختار کلی نظام اسلامی و نقش راهبردی آن در پیشبرد اهداف انقلاب بر کسی پوشیده نیست. در سالیان متمادی جنبش همواره با نقاط قوت و ضعفی همراه بوده که تاثیرات آن بلافاصله در بدنه جامعه ایرانی خودش را نشان داده است. آیا جنبش دانشجویی توانسته به اهداف اولیه خود دست یابد؟ امروزه ما در مرحله جنبش قرار داریم یا مشکل؟ چگونگی رابطه جنبش دانشجویی و قدرت و بسیاری از این دست سوالات ما را بر آن داشت تا در برنامه «خط کش» به گفت و گویی صریح و بی پرده با فعالین گذشته و حال جنبش دانشجویی بنشینیم. مهمان این هفته ما در تحریریه خبرگزاری دانشجو مهدی عباسی مهر از ادوار دفتر تحکیم وحدت به نقد جنبش دانشجویی پرداخته است که در ادامه بخش دوم این گفتگو را می خوانیم.

تعریف شما از جنبش دانشجویی و شکل دانشجویی چیست؟ ببینید آنچه را که گذشتگان ما به در بین جریان دانشجویی بنا کردند شکل اسلامی بود، اما در چهار دهه اخیر بر روی این عنوان دست اندازی ها و تحریف هایی صورت گرفت.

بدیهی است که بین شکل سیاسی و دانشجویی با شکل اسلامی فرق های زیادی وجود دارد به گونه ای که وقتی علت راه اندازی، رسالت و عملکرد شکل ها را قبل و بعد از انقلاب بررسی می کنیم متوجه می شویم که سطح خواسته ها و توقعاتی که جریان اصیل انقلاب اسلامی و شخص امام خمینی (ره) و رهبر معظم انقلاب از جریان دانشجویی و شکل اسلامی دارند منطبق بر شکل سیاسی نیست.

سرلشکر جعفری در جمع اساتید:

استاد تراز انقلاب غیر از عرصه جهاد علمی باید فعالیت جهادی هم داشته باشد/ به زودی شاهد شکست اتحاد آمریکا در یمن خواهیم بود

استاد تراز انقلاب باید غیر از عرصه جهاد علمی در یک عرصه جهادی خارج از دانشگاه فعالیت کند مانند شهید چمران که در جنگ و مبارزه با رژیم غاصب اسرائیل نقش آفرینی کرده است.

به گزارش خبرنگار دانشگاه خبرگزاری دانشجو سرلشکر عزیز جعفری در همایش آیین بزرگداشت استاد تراز انقلاب اسلامی که به همت سازمان بسیج اساتید در دانشگاه علوم پزشکی تهران برگزار شد، گفت: استاد تراز انقلاب باید غیر از عرصه جهاد علمی در یک عرصه جهادی خارج از دانشگاه فعالیت کند مانند شهید چمران که در جنگ و مبارزه با رژیم غاصب اسرائیل نقش آفرینی کرده است.

وی با بیان اینکه امیدواریم اساتید در حل مسائل اجتماعی که تاکید رهبر انقلاب است ورود پیدا کنند، افزود: اساتید بسیجی باید در زمینه تطبیق علوم انسانی موجود در کشور با علوم انسانی اسلامی ورود پیدا کنند، چون در این حوزه به شدت فقر داریم.

وی افزود: ۴۰ سال مقاومت انقلاب اسلامی با این همه دشمنی دستاورد کمی نیست و این دستاورد به یک معجزه شبیه است با این وجود باید این دستاورد را حفظ کنیم.



دانشگاهها مأموریت گرامی شوند

مدیرکل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی پژوهشی وزارت علوم از اجرای طرح مأموریت گرامی شدن دانشگاهها در راستای فرمایشات مقام معظم رهبری خبر داد.

به گزارش گروه رسانه های دیگر آنا، محسن شریفی در



رئیس سازمان بسیج اساتید کشور:

اندیشکده‌های راهبردی بسیج می‌توانند مشکلات کشور را حل کنند

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور گفت: اگر اندیشکده‌های بسیج اساتید بتوانند در استادان تولید دغدغه کنند تا به سراغ مسائل اساسی کشور بروند، مشکلات کشور حل خواهد شد. به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، مجتبی زارعی رئیس سازمان بسیج اساتید کشور در «آیین ملی بزرگداشت استاد تراز انقلاب اسلامی» که صبح امروز با حضور سردار جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دانشگاه تهران برگزار شد، با اشاره به نقش مردم در نظام اسلامی اظهار کرد: در فرهنگ اسلامی مردم ودیعه الهی هستند به همین دلیل در چنین نظامی نمی‌شود، مردم را دور زد.

زارعی ادامه داد: ما از یک پشتوانه تاریخی در دهه ۶۰ به کمک بسیج و سپاه برخورداریم و می‌خواهیم آن را وارد دانشگاه کنیم. ما به این نتیجه رسیدیم که با کمک فناوری دهه ۶۰ علم را اجتماعی کنیم. وی گفت: قریب به ۳۵ هزار عضو هیات علمی داریم که باید از این ظرفیت برای حل مشکلات بهره ببریم. زارعی تصریح کرد: تلاش داریم تورهای علم، فناوری و پیشرفت را راه اندازی کنیم، استاد باید قدرت ایران را حس کند.



دبیر جنبش عدالتخواه: آقای فیروزآبادی ویلای لواسان را تخلیه کرده است

در همان جلسه با رئیس ستاد، جنبش عدالتخواه دانشجویی این مهلت را به مسئولان ستاد داد که تا پایان اردیبهشت ماه در صورت به نتیجه نرسیدن موضوع، آن را با مردم مطرح و از

گفتگویی گفت: ماموریت گرای و کاربردی سازی پایان نامه ها در وزارت علوم دنبال می‌شود که این موضوعات ارتباط مستقیم با فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری در جمع اساتید دارد.

وی افزود: در وزارت علوم ماموریت گرای دانشگاه ها در قالب تدوین سیاست ها، برنامه ها و انجام مطالعات کاربردی در دست انجام است.

مدیرکل دفتر سیاست گذاری و برنامه ریزی پژوهشی وزارت علوم خاطرنشان کرد: در این طرح دانشگاه های کشور براساس ظرفیت نیروی انسانی، امکانات و تجهیزات و توانمندی زیر ساختی مورد بررسی قرار می‌گیرند.



دبیر مجمع تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی در گفت‌وگو با آنا:

مسئولان با اتکا به توان داخل، برای حل مشکلات مردم تلاش کنند

دبیر مجمع تشکل های اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی با انتقاد از نقدپذیری مسئولین و نادیده گرفتن وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم گفت: اگر آقایان برای اولین بار درد مردم را می‌شنوند، در اعمال خود دقیق شوند که چرا تا کنون و در این شرایط درد مردم را متوجه نشده‌اند.

کیوان عاصم در گفت وگو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، اظهار کرد: مسئولان کشور باید علاوه بر اینکه در صف اول خدمت به مردم، نظام و کشور حضور داشته باشند باید برای حضور در صف اول نقدپذیری هم از یکدیگر سبقت بگیرند.

وی افزود: جمهوری اسلامی ایران، نعمتی به نام ولی فقیه دارد که همه مسئولان و مردم باید گوش به فرمان ایشان در راستای اهداف نظام حرکت کنند و در سال‌های متمادی شاهد این امر بودیم که مردم همیشه در همه برهه‌ها به بهترین نحو ممکن پشتیبان نظام و رهبری بوده‌اند؛ حال مسئولان محترم نیز باید خود را برآمده از بطن مردم دانسته و از نقدها استقبال و استفاده کنند.



بنابراین با توجه به پیگیری‌های انجام شده این دانشجویان هیچ امتحان پایان ترمی را لغو نکردند و امتحانات دانشجویان در موعد مقرر برگزار می‌شود.



رہبر در شورای هماہنگی واحد علوم و تحقیقات خبر داد

همکاری دانشگاه آزاد با اساتید برجسته

بازنشسته به عنوان «استاد وابسته»

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: همکاری با آن دسته از اعضای هیات علمی برجسته که به افتخار بازنشستگی نائل می‌شوند را نمی‌خواهیم از دست بدهیم.

به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس به نقل از واحد علوم و تحقیقات، فرهاد رہبر رئیس دانشگاه آزاد در جلسه شورای هماہنگی واحد علوم و تحقیقات که با حضور اعضای هیات رئیسه و روسای دانشکده‌های این واحد در محل دانشکده علوم کشاورزی و صنایع غذایی برگزار شد، با تاکید بر اهتمام مسئولان دانشگاه نسبت به تکریم اساتید، گفت: آن دسته از اعضای هیات علمی برجسته که به افتخار بازنشستگی نائل می‌شوند را نمی‌خواهیم از دست بدهیم، بلکه برنامه‌ریزی خواهیم کرد تا همکاری خود را به عنوان استاد وابسته با واحد علوم و تحقیقات ادامه دهند.

وی با اشاره به تاکیدات مقام معظم رہبری مبنی بر نیاز به بازنگری جدی در آئین نامه ارتقای اعضای هیات علمی، گفت: بخش قابل توجهی از امتیازهای مربوط به ارتقای اعضای هیات علمی به مقالات وابسته شده است.

این طریق موضوع را پیگیری می‌کند. خیرنامه دانشجویان ایران: به نقل از فارس، محمدجواد معتمدی دبیر جنبش عدالتخواه دانشجویی در گفت و گویی درباره جزئیات روند مطالبه بازپس گیری ویلای لواسان از سرلشکر فیروزآبادی گفت: جنبش عدالتخواه دانشجویی در نامه‌ای به دادستان تهران در خصوص ویلای مصادره‌ای که سرلشکر فیروزآبادی رئیس سابق ستاد کل نیروهای مسلح به مدت ۲۵ سال در آن زندگی می‌کند، خواستار بازپس گیری آن شد. وی افزود: هشتم آذرماه سال ۹۶، جنبش عدالتخواه دانشجویی در نامه‌ای به ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره)، پیگیری ویلای لواسان که در اختیار سرلشکر فیروزآبادی است، را در دستور کار قرار داد. این اتحادیه، در تاریخ مذکور نامه‌ای چند بندی را به ریاست ستاد اجرایی ارسال کرد و در این نامه خواستار پاسخگویی به ابهامات شد.



معاون فرهنگی وزیر علوم در واکنش به تجمعات اخیر دانشجویان دانشگاه تهران تاکید کرد

احکام قضایی دانشجویان تجدیدنظر

می‌شود/دانشجویان با تحریم

امتحانات وضعیت را متشنج نکنند

معاون فرهنگی وزیر علوم از تشکیل کمیته پیگیری احکام قضایی دانشجویان در این وزارتخانه خبر داد و گفت: این موضوع با جدیت از سوی وزارت علوم پیگیری می‌شود و دانشجویان خواسته‌های خود را در فضای آرام مطرح کنند و با تحریم امتحانات شرایط را به سمتی سوق ندهند که حل آن نیز زمان‌بر و مشکل‌آفرین است.

دکتر غلامرضا غفاری در گفت و گو با ایسنا، ضمن اعلام این مطلب در واکنش به تجمعات دو روز اخیر دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران و تحریم امتحانات پایان ترم از سوی این دانشجویان، افزود: دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران در اعتراض به احکام قضایی برخی دانشجویان این دانشگاه طی دو روز اخیر تجمعاتی را برگزار کردند و تجدید نظر در احکام این افراد را خواستار بودند،

کشور در گفت و گو با خبرنگار گروه دانشگاه خبرگزاری آنا، درباره برگزاری این مراسم اظهار کرد: به مناسبت روز شهادت دکتر چمران که به نام روز بسیج اساتید نامگذاری شده است، گردهمایی استادان بسیجی با هدف تبیین شخصیت مقام شهید چمران برگزار می‌شود.

وی افزود: در این مراسم سراسری که مخاطبین آن اساتید دانشگاه‌ها هستند، علاوه بر تبیین شخصیت این شهید والامقام، برنامه‌های ویژه‌ای از جمله تبیین سیاست‌های تحولی بسیج اساتید حول موضوع مساله محوری و حل المسائلی و رونمایی از آثار و طرح‌های راهبردی صورت می‌گیرد.



معاون فرهنگی دانشگاه تهران خبر داد

فراخوان شرکت در یازدهمین دوره جشنواره ملی حرکت

معاونت فرهنگی دانشگاه تهران دستورالعمل اجرایی یازدهمین دوره جشنواره ملی حرکت «ویژه فعالیت‌ها و دستاوردهای علمی دانشجویان» را ابلاغ کرد. به گزارش گروه علمی و دانشگاهی خبرگزاری فارس، معاونت فرهنگی دانشگاه تهران دستورالعمل اجرایی یازدهمین دوره جشنواره ملی حرکت «ویژه فعالیت‌ها و دستاوردهای علمی دانشجویان» را ابلاغ کرد.

انجمن‌های علمی دانشجویی، گروه‌های دانشجویی و دانشجویان به صورت انفرادی می‌توانند آثار خود را با توجه به دستورالعمل اجرایی این جشنواره حداکثر تا تاریخ ۲۰ تیر ۱۳۹۷ به ایمیل اداره کل فرهنگی و اجتماعی دانشگاه به آدرس cultural@ut.ac.ir ارسال کنند.

بر اساس این گزارش، هر انجمن علمی حداکثر در ۲ حوزه از حوزه‌های رقابتی جشنواره - انجمن علمی برتر، فعالیت خلاقانه، نشریه، مسابقه، محتوای دیجیتال، کتاب، اختراع، کارآفرینی و بخش ویژه و هر گروه دانشجویی تنها در یک حوزه از حوزه‌های رقابتی محتوای دیجیتال - کتاب، اختراع، کارآفرینی و بخش ویژه - می‌تواند شرکت کند.



روابط عمومی سازمان بسیج اساتید کشور به آنا خبر داد:

برگزاری مراسم گرامیداشت مقام «شهید چمران» در دانشگاه تهران

مسئول روابط عمومی سازمان بسیج اساتید کشور از برگزاری مراسم گرامیداشت مقام «شهید چمران» با حضور مسئولین کشوری و لشکری در دانشگاه تهران خبر داد.

محمدعلی نیکزاد مسئول روابط عمومی سازمان بسیج اساتید

وی افزود: مقاوم سازی این خوابگاه‌ها در تابستان امسال در دستور کار قرار گرفته و امیدواریم بتوانیم بخش عمده‌ای از این خوابگاه‌ها را ارتقا دهیم.



مدیر دانشجویی دانشگاه خبر داد؛

احداث خوابگاه ۴۰۰ نفره در دانشگاه

علوم پزشکی لریستان

مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی لریستان گفت: با ساخت خوابگاه ۴۰۰ نفره، تعداد خوابگاه‌های این دانشگاه دو رقمی می‌شود.

به گزارش گروه دانشگاه خیرگزاری آنا از مفدا، محمد شریف مالمر مدیر دانشجویی دانشگاه علوم پزشکی لریستان گفت: با توجه به احداث خوابگاه ۴۰۰ نفره که حدود ۳۰ درصد رشد فیزیکی آن در حال انجام است، شمار خوابگاه‌های ملکی دانشگاه دو رقمی می‌شود.

محمد شریف مالمر با اشاره به اینکه این خوابگاه دانشجویی جزو ۲۱ خوابگاه استاندارد دانشجویی است که از سوی وزارت بهداشت تصویب و به دانشگاه‌ها ابلاغ شده است، اظهار کرد: قطعا با ساخت این خوابگاه دانشجویی، نیاز خیلی از دانشجویان ما به لحاظ اسکان مرتفع خواهد شد.



معاون دانشجویی دانشگاه تهران خبر داد؛

تخلیه خوابگاه‌های دانشگاه تهران تا ۱۵

تیرماه / باسازی ساختمان‌های خوابگاه

فاطمیه در صورت تامین اعتبار

معاون دانشجویی دانشگاه تهران ۱۵ تیرماه را آخرین مهلت تخلیه خوابگاه‌های دانشجویی این دانشگاه اعلام کرد.

به گزارش گروه دانشگاه خیرگزاری آنا، در روزهای پایانی خرداد ماه و پایان فصل امتحانات، دانشجویانی که در خوابگاه‌ها اسکان دارند و تا روزهای پایانی هم مشغول تحویل دادن



اعلام زمان تخلیه خوابگاه‌ها در دانشگاه شهید بهشتی

دانشگاه شهید بهشتی اعلام کرد: دانشجویان خوابگاهی باید حداکثر تا ۶ تیر ۹۷ نسبت به تخلیه خوابگاه‌ها و تسویه حساب اقدام کنند.

به گزارش خیرگزاری مهر به نقل از دانشگاه شهید بهشتی، دانشجویانی که در نیمسال دوم تحصیلی ۹۷-۹۶ در خوابگاه‌ها ساکن بوده‌اند، پس از پایان امتحانات و قبل از ترک خوابگاه، حداکثر تا تاریخ ۶ تیر ۹۷، نسبت به تخلیه، تحویل اتاق و ملزومات و انجام تسویه حساب با مسئول خوابگاه مربوطه اقدام کنند.

عدم حضور در خوابگاه بمنزله عدم استفاده و تخلیه خوابگاه نبوده و تحویل کارت خوابگاه و سایر ملزومات تحویلی ملاک عمل است. در صورت عدم تخلیه و تسویه حساب در تاریخ مقرر مطابق مقررات اقدام خواهد شد.



یزدان مهر در گفتگو با دانشجو:

۲۵ میلیارد تومان به مقاوم‌سازی خوابگاه‌های

مناطق زلزله خیز اختصاص یافت / آغاز

بازسازی از اوایل تابستان

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم از اختصاص ۲۵ میلیارد تومان برای مقاوم سازی خوابگاه‌های دانشجویی مناطق زلزله خیز خبر داد.

ذوالفقار یزدان مهر، رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خیرگزاری دانشجو، با اشاره به مقاوم سازی خوابگاه‌های مناطق زلزله خیز گفت: برای مقاوم سازی خوابگاه‌های مناطق زلزله خیز تیم فنی تعیین شده که در حال بررسی این مسئله هستند تا خوابگاه‌هایی که بر روی گسل هستند با مشارکت دانشگاه و همکاری صندوق رفاه مقاوم سازی می‌شوند.

پروژه‌های نیمه کاره هستند در مدتی کوتاه و باید وسایل خود را جمع کنند و انبار بگذارند؛ چمدان‌ها را ببندند و مراقب باشند از اتوبوس و قطار برای رفتن به خانه جا نمانند. حسن به نژاد معاون دانشجویی دانشگاه تهران در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری آنا، درباره زمان تخلیه خوابگاه‌ها در پایان نیمسال ۹۷-۹۶ گفت: آخرین زمان تخلیه خوابگاه‌ها پانزدهم تیرماه، در نظر گرفته شده است و دانشجویان خوابگاهی باید تا این تاریخ وسایل خود را به انبارها تحویل داده باشند و اتاق‌ها را تخلیه کنند.



سرپرست دانشکده علوم اجتماعی تهران در واکنش به تجمعات اخیر دانشجویان:

هیچ امتحانی در دانشگاه تهران تحریم نشده/

خواسته‌های دانشجویان معترض را پیگیریم

سرپرست دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران با تاکید بر اینکه هیچ امتحانی از سوی دانشجویان دانشگاه تهران تحریم نشده است، گفت: امتحانات پایان ترم دانشکده طبق زمان بندی مشخص برگزار می شود و ما نیز پیگیر جدی مباحث و دغدغه های مطرح شده از سوی این دانشجویان هستیم.

دکتر اعتمادی فر در گفت و گو با ایسنا، ضمن اعلام این مطلب در واکنش به تجمع دو روز اخیر دانشجویان دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران و اعتراض آن ها نسبت به احکام قضایی برخی دانشجویان دیگر افزود: این دانشجویان به احکام قضایی دانشجویان دیگر اعتراضاتی داشتند و خواسته هایی را در این زمینه مطرح کردند، اما هیچ امتحانی از سوی آن ها لغو و تحریم نشده است. روز گذشته نیز جلسه بسیار خوبی با دانشجویان معترض برگزار کردیم.

وی در ادامه تصریح کرد: طی جلسه ای که با دانشجویان معترض برگزار کردیم، قرار بر این شد که امتحانات پایان ترم دانشکده طبق زمان بندی مشخص برگزار شود و ما نیز پیگیر جدی مباحث و دغدغه های مطرح شده از سوی این دانشجویان هستیم.

فرهنگ‌سازان آنلاین

ایجاد رشته روانشناسی بالینی

در مقطع کارشناسی ارشد

دانشگاه آزاد اسلامی به دنبال ایجاد رشته روانشناسی بالینی در مقطع کارشناسی ارشد است. آن طور که رئیس دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی تهران گفته است، این دانشگاه از گسترش مراکز تحقیقاتی و مراکز رشد حمایت خواهد کرد تا به دانشگاهی برای حل مسائل و مشکلات کشور تبدیل شود. سیدعلی ابطی همچنین آخرین جزئیات تجمیع واحدهای پزشکی تهران و فواید این تجمیع را در آستانه یک‌سالگی آن تشریح کرد. به گزارش «آنا» او اظهار کرد: «بر این اساس هشت دانشکده شامل دانشکده های علوم دارویی، دندان پزشکی، علوم و فنون نوین، شیمی دارویی، پرستاری، بهداشت، پیراپزشکی و پزشکی راه‌اندازی شد. تشکیلات این دانشکده‌ها نیز در سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی شکل گرفت.» بطی گفت: «سال ۹۷ مراکز توسعه آموزش یا (Education Development Center (EDC گسترش خواهد یافت.»